I N N O V A T I O N E N  F Ü R  S I E  K O N Z I P I E R T .
ENDOSKOPISCHER
POWER-LINEAR-CUTTER
B IS 88°
PRODU KTSPEZI FI KATION EN FÜ R
POWER-LI N E-STAPLER
Art.-Nr. Schaftlänge in
mm
Beschreibung VE
WAS-PHSC – S 277 Powered Endo Handgriff 277mm - Kurz 3
WAS-PHSC – B 377 Powered Endo Handgriff 377mm - Standard 3
WAS-PHSC – L 477 Powered Endo Handgriff 477mm - Lang 3
Art.-Nr. Farbcode Magazin mm Schneid mm Klammerhöhe (mm) Trokar mm VE
P-ENI-30 TAN TAN 30 25
2,0 / 2,5 / 3,1
12
6
P-ENI-45 TAN TAN 45 40 6
P-ENI-60 TAN TAN 60 55 6
P-ENI-30-M Lila 30 25
3,0 / 3,5 / 4,0
6
P-ENI-45-M Lila 45 40 6
P-ENI-60-M Lila 60 55 6
P-ENI-45-X Schwarz 45 40
4,0 / 4,5 / 5,0 15
6
P-ENI-60-X Schwarz 60 55 6
P-ENI-4525 Weiß 45 40
2,5
12
6
P-ENI-6025 Weiß 60 55 6
P-ENI-4535 Blau 45 40
3,5
6
P-ENI-6035 Blau 60 55 6
P-ENI-4540 Gold 45 40
4,0
6
P-ENI-6040 Gold 60 55 6